巢湖学院教学事故通知书
                                       编号：

________同志，身份证号：_____________________，在____年__月__日的教学/教学管理工作中，_______________________________________________            _______________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________。

现根据《巢湖学院教学事故认定及处理办法》的有关规定，经____

__________________教学事故认定与处理小组认定为              教学事故。

决定对该同志处理如下：

1．

2．

3．

教学事故当事人如果对教学事故认定及处理结果有异议，可在接到本通知书后 10 日内向我单位教学事故认定与处理小组提出书面复议申请，逾期视为无异议。

特此通知。
   签发人：          （单位公章）

年   月   日